中共西安科技大学委员会组织部
关于做好2015年处级干部
报告个人有关事项工作的通知
各分党委、党总支：

为深入贯彻落实十八届三中、四中全会精神，充分发挥领导干部报告个人事项制度在从严管理监督干部中的作用，根据中共陕西省委组织部《关于做好2015年领导干部报告个人有关事项工作的通知》（陕组通字〔2014〕2号）精神，现就做好我校2015年处级干部报告个人有关事项工作通知如下：

一、全体处级干部（包括处级调研员和负责专项工作的干部）要高度重视个人有关事项的报告工作，严格按照《关于领导干部报告个人有关事项的规定》（中办发〔2010〕16号）要求，如实填报上一年度个人有关事项，确保报告对象不漏人、报告内容不漏项。
二、全体处级干部要仔细阅读《领导干部个人有关事项报告表》中的填表须知和每一事项表格下方的填写说明，认真填写个人有关事项，保证填报内容真实完整。2014年已填报过《领导干部个人有关事项报告表》的处级干部，本次填报时，要按照细化后的2015年版《领导干部个人有关事项报告表》，如实填写上年度个人有关事项的变化情况。首次填报的处级干部应，要按照首次填报的要求，完整填写每一事项的情况（截至填报时的现状）。
三、《领导干部个人有关事项报告表》须由处级干部本人亲笔填写，书写要工整，并在封面上签名，填报日期具体到日。本人、配偶及共同生活的子女名下的房产和持有的股票、基金等应逐条逐项列清，填写不下时可以另附页。对在2014年填报时漏填的信息，请在2015年填报时按照“有变化”予以填报。

四、处级干部的《领导干部个人有关事项报告表》不需要单位负责人审签（即封皮的“审签人”和“审签日期”栏不需要填写），填写完毕后，请自行装入信封，密封，并在信封上签名，统一由所在分党委（党总支）于2015年3月19日前，交校党委组织部（临潼校区行政楼404室）。
五、校党委组织部将按照《<领导干部个人有关事项报告材料汇总办法>实施细则》（陕组通字发﹝2014﹞64号）的要求，在初步审核的基础上，通过领导干部报告个人有关事项信息管理系统，将个人事项准确、完整录入数据库，形成汇总综合报告，报省委组织部干部监督信息管理处。省委组织部将开展随机抽查核实和重点抽查核实工作。

六、全体处级干部要对填报内容的真实性和完整性负责。对于无正当理由不按时报告、不如实报告、隐瞒不报的，将依照《领导干部个人有关事项报告抽查核实办法（试行）》（组通字﹝2014﹞1号）和《<领导干部个人有关事项报告抽查核实办法（试行）>的实施细则》（陕办发﹝2014﹞16号）的相关规定严肃处理。

七、根据《关于领导干部报告个人有关事项的规定》（中办发〔2010〕16号）要求，领导干部发生以下事项的，应当在事后30日内填写《领导干部个人有关事项报告表》，并按照规定报告。因特殊原因不能按时报告的，特殊原因消除后应当及时补报，并说明原因。
（一）本人的婚姻变化情况；
（二）本人持有因私出国（境）证件的情况；
（三）本人因私出国（境）的情况；
（四）子女与外国人、无国籍人通婚的情况；
（五）子女与港澳以及台湾居民通婚的情况；
（六）配偶、子女移居国（境）外的情况；
（七）配偶、子女从业情况，包括配偶、子女在国（境）外从业的情况和职务情况；
（八）配偶、子女被司法机关追究刑事责任的情况。
联 系 人：马婧智闻
联系方式：83858138

附件：领导干部个人有关事项报告表（2015版，在组织部网页下载）

党委组织部
2015年3月16日

PAGE
- 3 -